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Sõidukeid ei registreerita enam hooldussõidukiteks 

Alates käesoleva aasta 1. juulist ei registreerita enam sõidukeid hooldussõidukiteks. Kui seni kehtinud korra 

kohaselt tuli sõidukid eraldi hooldussõidukiks registreerida, siis uue liiklusseaduse kohaselt sõidukeid enam 

eraldi hooldussõidukiteks ei registreerita. 

Hooldussõidukid on sõidukid, millega täidetakse teehoiuülesandeid ja teel möödapääsmatuid tööülesandeid. 

Tulenevalt hooldussõiduki mõistest saavad hooldussõidukiks olla vaid need sõidukid, millega täidetakse teel 

konkreetseid tööülesandeid. Seega ei loeta sõidukeid enam hooldussõidukiteks tulenevalt nende kereehitusest 

või eeldatavatest tööülesannetest lähtuvalt (hooldussõidukiks registreerimisel), vaid sõidukid loetakse 

hooldussõidukiteks ainult konkreetsel ajahetkel, kui sõidukitega täidetakse teehoiuülesandeid ja teel 

möödapääsmatuid tööülesandeid. Nimetatud põhimõte kehtib ka enne uue liiklusseaduse jõustumist 

hooldussõidukiteks registreeritud sõidukite puhul. 

Lisaks muudetakse uue liiklusseaduse jõustumisega ka kollase vilkuri kasutamise korda. Kehtiva korra kohaselt 

võib kollast vilkurit kasutada ainult hooldussõidukiks registreeritud sõidukil, samas ei ole kollase vilkuri 

kasutamine kohustuslik. Kollase vilkuri kasutamine hooldussõidukil annab õiguse eirata teatavaid kehtiva 

liikluseeskirja nõudeid. Kuna aga teehoiuülesandeid või teel möödapääsmatuid tööülesandeid täitvad sõidukid 

kujutavad liiklusele täiendavat ohtu, seda olenemata sellest, kas sõidukid eiravad liikluseeskirja nõudeid või 

mitte, siis uue liiklusseadusega muudetakse hooldussõidukitel kollase vilkuri kasutamine kohustuslikus. Samas 

jääb kehtima põhimõte, et kollase vilkuri kasutamine hooldussõidukil annab õiguse eirata teatavaid uue 

liiklusseaduse nõudeid.  

Ühtlasi kehtestatakse uue liiklusseadusega täiendavad võimalused kollase vilkuri kasutamiseks, et suurendada 

üldist liiklusohutust ning ohtlike sõidukite märgatavust, kuid mis ei anna õigust eirata uue liiklusseaduse 

nõudeid. Ühe võimalusena võib kollast vilkurit kasutada mootorsõidukil, mis on ette nähtud abi osutamise 

toiminguteks teel. Samuti võib kollast vilkurit kasutada juhul, kuid sõidetakse põllumajandus- või 

metsatööstustraktoriga ja piiratud kiirusega sõidukitega või nende veetavate järelhaagistega, mis on koos 

koormaga laiemad kui 2,55 meetrit või mootorsõidukiga, mille valmistajakiirus ei ületa 40 kilomeetrit tunnis. 

Rohkem infot: www.mnt.ee/liiklusseadus2011/ 
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